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"AVTOKRШDIT_YURIDIK, KREDIT TAVAKKALCHILIGI HAMDA TRANSPORT
VOSITASINI SUG.URTALASH

OMMAVIY OFERTASI
Mazkur Ommaviy oferta (Ёеуiпgi o'riпlarda "Oferta") ""SQB Iпsurапсе" sug(urta kompaniyasi" AJ ning (keyiпgi

o'riпlarda "Sug'urtalovchi") поmа'|um doiradagi yuridik shахslаrgа (keyiпgi o'riпlarda "Sug'urta qildiruvchi/Naf
oluvchi") yo'llangatr quyidagi sug'ufta shartlarida, qonunchilikka zid bo'lmagan tarlibda Sug'urtalovchining dasturiy
ta'minotida (keyiпgi o'riпlarda "axborot tizimi") sug'utta shartnomasini tuzish taklifi bo'lib hisoЫanadi. Sugourtalovchi,
Sug'urta qildiruvchiЛ.{af oluvchi, Garovga qo'yuvchi shагtпоmа tomonlaridir.

Маzkur Oferta shartlarining qabul qilinishi ча shartlashilgan sug'tlrta mukofotining to'lanishi uning shartlarini
akseptlanishi Sug'ufta qildiruvchi/Naf oluvchi, Gаrочgа qo'yuvchining Sug'urta shartnomasini tuzishga roziligi bo'lib
ftisoblanadi. Sug'ufia qildiruчсhiЛ{аf oluvchi tomonidan sugourta mukofoti to'langanligi fakti tasdiqlanganidan so'ng
unga elektron sug'ufta polisi Yagona avtomatlashtirilgan ахЬоrоt tizimi (keyingi o'riпlqrda "Yаgопа tizim") orqali
rasmiylashtiriladi va Sug' urta shartnomasi tuzilgan deb hisoblanadi.

1. UMUMIY QOIDALAR
1.1.1. Mazkur оfеrtа shattlariga ko'ra, Sug'urta qildiruvchi,rbiaf oluvchi, Garovga qo'yuvchining mulkka egalik qilish,

boshqarish va foydalanish huquqi bilan bog'liq mulkiy manfaatlari sug'urta ob'ekti bo'lib hisoblanadi. Sug'ufialangan
nrulk haqidagi ma'lumotlar Sug'urta qildiruvchiAlaf oluvchi, Garovga qo'yuvchi tomonidan to'ldirilgan ariza-anketa ча
sug'urta polisida ko'rsatiladi.

1.1.2. O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksining 37O-moddasiga muvofiq Oferta shartlarining qabul qilinishi
mazkur Оfеrtа shаrtlаriпi so'zsiz qabul qilingan deb hisoblanadi va u bilan quyidagilarga roziligi ifodalanadi:

maqsadida avtomatlashtirilgan yoki avtomatlashtirilmagan tarzda ishlov berish yo'li orqali Sug'urta polisini amal
qilishining butun muddati davomida hamda sug'ufta polisini amal qilishi tugagan sanadan boshlab 5 yil muddatga
ishlashga, jumladan ularni yig'ish, tizimlashtirish, to'plash, saqlash, aniqlashtirish, ulardan foydalanish, ularni egasini
ko'rsatmaslik, bloklash, yo'q qilishga (yo'q qilish haqida хаЬаr qilmagan holda), shuningdek sug'urta shartnomasini
bajarish, ichki hujjat aylanmasini ta'minlash maqsadida uchinchi shaxslarga ularni berishga rozilik.

1.1.3. Sug'utta qildiruvchiЛ.{af oluvchi, Garovga qo'yuvchi sifatida ushbu Oferta shartlariga kо'rа Sug'urtalovchi
bilan sug'urta shartnomasini tuzgan muomalaga layoqatli va huquqiy layoqatli jismoniy shaxslar, O'zbekiston fuqarolari,
fuqaroligi bo'lmagan shaxslar ча O'zbekiston Respublikasi hududida doimiy yoki vaqtincha yashovchi chet el fuqarolari
bo'lishi mumkiп.

1.1.4. Sug'urta qildiruvchiЛ.{af oluvchi, Garovga qo'yuvchi Sug'uttalovchining ахЬоrоt tizimida Sug'urta
shartnomasini tuzish natijasida o'z huquqi va muotnalaga layoqatligini tasdiqlaydi, shuningdek o'z zimmasiga yuklatilgan
majburiyatlar yuzasidan j avobgarlikni anglaydi.

1.1.5. Sug'urtalovchining ахЬоrоt tizimida onlayn tarzda Sug'urta shattnomasini tuzish uchun Sug'utla
qildiruvchi,rNaf oluvchi, Garovga qo'yuvchidan лпiпg elektron poclllo maпziliva/yoki mоЬil tеlеfоп raqami mavjudligi
talab qilinadi.

1.1.6. Sug'urta qildiruvchiNaf oluvchi, Garovga qo'yuvchi tomonidan Sug'urtalovchining internet rеsursidа Sug'urta
shaftnomasini tuzish uсhuп zarur va muhim bo'lgan Ьаrсhа ma'lumotlarni kiritishi Sug'urta shartnomasini tuzish uchun
ariza Ьо' lib hisoblanadi.

1.1.7. Sug'urtalovchi "Sug'ufta faoliyati to'g'risida"gi O'zbekiston Respublikasi Qonunining 62-moddasi talablariga
muvofiq Sug'urta qildiruvchiA{af oluvchi, Garovga qo'yuvchi va Sug'urta shartnomasida ko'rsatilgan boshqa shaxsga
dоiг ma']umotlari saqlanishini va oshkor qilinmasligini ta'minlash majburiyatini o'z zimmasiga oladi.

1.1.8."Оfегtа",'ОSug'urtа shattnomasi" va "Sug'ufta polisi" havolalari bundan buyon matnda mazkur elektron

hujjatga nisbatan Ьir xil ahamiyatga ega bo'ladi.
1.2. Oferta orqali Sug'urta shartnomasini tuzish tartibi:
1.2. l. Mazkur Oferta Sug'urtalovchi tomonidan Sug'urta qildiruvchiNaf oluvchi, Gагочgа qo'yuvchiga sug'ufia

xizmatlarini sotish va ko'rsatish shartlarini belgilaydigan elektron hujjat bo'lib hisoblanadi;
1.2.2. Sug'utta shartnomasi (sug'ufia polisi) Sug'urta qildiruvchiNaf oluvchi, Garovga qo'yuvchi tomonidan

Sug'ufialovchiga axborot tizimlaridan foydalangan holda taqdim etilgan mа'lumоtlаr asosida shakllanadi;

1,2.3. Sug'urta qildiruvchiД,Iaf oluvchi, Garovga qo'yuvchi elektron arizaning to'ldirilishi shart bo'lgan kataklarini
mustaqil уа arizadako'rsatilgan hujjatlarning aslidagi ma'lumotlarga qat'iy muvofiq holda to'ldiradi;

1.2.4. Sug'urta qildiruvchi,A{af oluvchi, Garovga qo'yuvchi arizada ko'rsatilgan hujjatlarning ishonchliligi va asliga

to,g'ri ekanligi uchun zimmasiga javobgarlikni oladi, shuningdek arizada ko'rsatilgan hujjatlarni ulaming asliga muvofiq
boimaganida sug'ufia hodisasi yuz Ьеrgап taqdiгda, Sug'ufialovchi sug'urta toYoni to'laýhni rаd etish huquqiga ega

ekanligiga rоzi bo'ladi;
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1.2,5. Arizada ko'rsatilgan ча unga kiritilgan hujjatlaming ma'lumotlari avtomatik ravishda Sug'urtа shartnomasiga
(Sug' urtа polisiga) kiritiladi.

1.2.б. Ofertada taklif qilinadigan sug'urta shartlariga rozi bo'lgan taqdirda, Sug'urtа qildiruvchi/Naf oluvchi, Garovga
qo'yuvchi Sugourtalovchining axborot tizimida o'z roziligini tegishli tugmani bosish orqali (Е/И) tasdiqlaydi. Sug'urta
shartnomasini tuzish чсhчп arizani (keyiпgi o'riпlarda "Дrizq') Sug'urtalovchining axborot tizimidan foydalangan holda
onlayn tarzda to' ldirishga kirishadi.

1.2,'l.Arizani to'ldirishda Sug'urtalovchi uchun sug'urta hodisasi yuz berishi ehtimolini aniqlashda muhim
ahamiyatga ega bo'lgan Ьаrсhа zаrur maolumotlarni va sug'urta hodisasi yuz berishidan ko'rilishi mumkiп bo'lgan
zararlar miqdorini (sug'urta tavakkalchiligini) ko'rsatish talab qilinadi. BaTcha ma'lumotlar hujjatlaming asliga qat'iy
muvofi qlikda ko'rsatilishi kerak.

1.2.8. Аrizа to'ldirilganidan keyin, Sug'urtalovchining axborot tizimi tomonidan "Sug'urta mЙofotini to'lash va
Sug'urta polisini rasmiylashtirish" tugmasidan foydalanishga aйomatik tarzda ruxsat beriladi.

1.2.9. Sug'urta qildiruvchiA{af oluvchi, Garovga qo'yuvchi tomonidan sug'urta polisini (polisga havolani) olishi
Sug'urta shartnomasi tаrаflаri sug'urta shartnomasini (sug'urta polisini) lozim darajada imzolangantigini tasdiqtaydi,

1.2.10. Sug'urta qildiruvchiД{af oluvchi, Garovga qo'yuvchining sug'urta mukofotini to'laganligi fakti
Sug'urtalovchining axborot tizimi tomonidan tasdiqlangan sana mazkur Ommaviy oferta aksept qilingan va Sug'urta
shaftnomasi fuzilgan sалаdir.

1.3. Sug'urtа shartnomasi (polisIari) bo'yicha sug'urta mukofoti tо'lочiпi amalga oshirish tartibi;
1,3.1, Sug'urta shartnomasi (polisi) bo'yicha sug'urta mukofoti to'lovni amalga oshirish Sug'urtalovchi tomonidan

qo'llaniladigan axborot (onlayn) tizimlaridan foydalangan holda amalga oshiriladi;
1.3.2. To'lov tizimining himoyalangan kanaliga keyingi qayta yo'naltirish uchun ariza qabul qilinganligini tasdiqlash,

Sug'urtalovchi tomonidan Sug'urta qildiruvchiЛ.{af oluvchi, Gаrочgа qo'yuvchi arizani to'ldiTayotganida ko'rsatib o'tganY
mobil telefon raqamiga SMS-xabarni jo'natish yo'li bilan amalga oshiriladi;

1.3.З. SМS-хаЬаr tasdiqlash kodi bilan birga olinganidan keyin Sug'urta qildiruvchiЛ.{af oluvchi, Garovga qo'yuvchi
elektron to'lov tizimini, bank hisob raqami orqali tanlashi zarur, undan keyin u sug'ufta mйofotining hisoblangan
summasini Sug'urtalovchining hisob raqamiga o'tkazish orqali amalga oshiriladi;

1.3.4. Sug'urta polisi bo'yicha sug'urta mukofoti to'lovi to'langanligi haqidagi Иsdiq olinganidan keyin
Sug'urtalovchining ахЬоrоt tizimi Sug'urta polisini rasmiylashtirishni elektron shaklda avtomatik tarzda amalga oshiradi,
uni Sug'urta qildiruvchiA{af oluvchi, Garovga qo'yuvchining elektron pochta manziliga yo'llaydi valyoki Sug'urtа
polisining seriyasi va raqami, Sug'urta polisi elektron tarzda jo'natilganligi fakti haqidagi ma'lumotlarni ichiga olgan
SМS-хаЬаr jo'natilishi yo'li bilan Sug'urta qildiruvchiД{af oluvchi, Garovga qo'yuvchini хаЬаrdоr qiladi.

1.З.5. Sug'urtalovchi to'lov provayderining harakatlariЛrarakatsizligi uсhuп, shuningdek Sug'urta qildiruvchiД{af
oluvchi, Garovga qo'yuvchining elektron to'lovlar tizimi va internet orqali to'lash bilan bog'liq zаrаrlаri va
tavakkalchiliklari uchun javobgar bo'lmaydi.

1.3.6. Sug'urtalovchining ахЬоrоt tizimida "Sug'urta mйofotini to'lash va Sug'urta polisini rasmiylashtirish"
tugmasini bosish bilan, shuningdek shakllantirilgan sug'urta mukofotini to'lagan holda Oferta yo'llangan shaxs
O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksining 370-moddasiga muvofiq mаzkur Oferta shaгtlariga rozi ekanligini
bildiradi.

l.З.7. Mazkur Shartnomaning Tus va ingliz tillardagi matni faqat ma'lumot tariqasida taqdim etilishi mumkin. Аgаr
гus, o'zbek va ingliz tillardagi matnlarni talqin qilishda biror bir tafovut vujudga kelgan taqdirda, mazkur Shartnomaning
o'zbek tildagi matni boshqa tillardagi matnga nisbatan ustuvor kuchga ega bo'ladi. !-

2. ASOSIY тUSнUNснАLлR
Shartnomada qo'llanilgan asosiy fushunchalar quyidagi ma'nolarga ega:
Kredit shartnomasi * Ariza-anketada ko'rsatilgan Naf oluvchi va Qarz oluvchi o'rtasida kredit berish shartlarini

belgilaydigan fu qarolik-huquqiy shаrtпоmаsi.
Qarz oluvchi - Kredit sharhromasi bo'yicha Naf oluvchi bilan munosabatlarga kirishuvchi, grafik bo'yicha hаr оу

asosiy qarz va ulаr bo'yicha hisoblangan foizlarni to'lash uchun yetarlicha daromadga ega bo'lgan yuridik shaxs.
Sug'urta summasi - Shartnoma shartlariga ko'ra sug'urta hodisasi yuz berganda Sug'urtalovchining Qarz oluvchi

valyoki Sug'urta qildinrvchiA{af oluvchi oldidagi majburiyatlari hajmini ifodalovchi pul miqdori.
Sug'urta qiymati - ob'ektning haqiqiy qiymati.
Sug'urta tovoni - sug'urta hodisasi sodir bo'lganda sug'urta summasi doirasida yetkazilgan zarami qoplash uсhчп

to'lanadigan pul.
Sug'urta mukofoti - mazkur Shartnomada belgilangan tartibda va muddatlarda Sug'urta qildiruvchi tomonidan

Sug'urtalovchiga to' lanishi shart Ьо' lgan sug'urtа to' lovi.
Sug'urta rnuddati - muayyan Qarz oluvchiga nisbatan Sug'urtalovchining sug'urta tovonini to'lash majburiyati amal

qiladigan vaqt davri.
Sugбurtаlапgап transport vositasi (Т\Д) - kredit mablag'lari hisobiga sotib olingan, sug'urta tadbiq etiladigan

hamda sug'urta polisida ko'rsatilgan Qarz oluvchi nomiga hujjatlashtiritgan, belgilangan tartibaa gu.orrgu qo,yitlan
transport vositasi fiumladan, O'zbekiston Respublikasida ishlab chiqarilgan yengil va yuk avtomobillar, xorijiy ishlab
chiqaruvchilarning yengil va уЙ aйomobillari/elektromobillar, maxsus texnikalar, avtobus ча mikroaйobuslar
elektrobuslar yuk ko'tarish mashina va mexanizmlari).
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Haydovchi- O'zbekiston Respublikasi qonunchiligida belgilangan taгtibda sug'ufialangan trапsрогt vositasini
harTda tegishli toifadagi tгапsрогt vositasini boshqaгish huquqiga, belgilangan namunadagi haydovchilik guvohnomasiga
ega bo'lgan va sug'uгtаlапgап tгапsрогt vositasini qonuniy ravislrda boshqaradigan jismoniy shaxs.

Sugourta hodisasi to'g'risidagi qaror-voqea sug'uгta hodisasi deb e'tirof etilganidan so'ng Sug'utlalovchi
tопlопidап tuziladigan va sug'ul,tatovorlini to'laslr uclrutr asos bo'lib xizmat qiluvchi hujjat,

Ommaviy oferta shaklidagi ariza (ariza-anketa) - Sug'urta qildiruvchi/Qarz oluvchi tomonidan taqdirn etilgan
sttg'uгta ob'ekti, Kredit shаrtпоmаsi lrarnda Sugoufia qildiruvchi/Qarz oluvchi to'g'risidagi ma'lumotlar bo'lib, ushbu
пlа'luпrоtlаг Sug'ttгtalovclri torr-ronidan qabul qilingandan va sug'utta mukofoti to'langandan so'ng aniq Ьir Sug'ufta
qildiгuvchi/Qarz oluvchiga beгiIadigarr sug'uгtа polisining ajralrr-ras qismi bo'lgan hujjat;

JFODLTMVOQQTM -jirroiy faoliyatdan olirrgarr dагоrтаdlагпi legallashtiгish, tегrогizIппi rnoliyalashtiгislt va
ornmaviy q iгg' itl quгоl irl i tагqаtishп i пrоl iyalashtiгish ;

3. SUG,URTA HoDlSALARI
3.1, Sug'uгtа muddati davomida quyidagilar sоdiг bo'lsa sug'urta hodisasi hisoblanadi:
3.1.1. Sug'urta dачгi nrobaynida quyida keltirilgan sаЬаЬlагgа kо'rа yuz Ьеrgап va Bankka o'z vaqtida to'lovlarni

arnalga oslriгish шаjlruгiуаtlагiпiпg buzilishiga sabab bo'lgatl hodisalaг:
а) Kгedit slraгtnotrrasi bo'yicha tо'lочlаг jadvalida ko'rsatilgan to'lovlarni belgilangan rnuddatdan kechiktiгislr va

sutntnani 90 (to'qson) kаlепdаг kurrdan oгtiq muddatga kechiktirib to'laslr (to'lalnaslik);
Ь) l(геdit slraгttromasi bo'yicha tо'lочlаг jadvalida ko'rsatilgan tо'lочlагпi belgilar-rgan rTuddatdan keclriktirish va

Sug'uгtalovclri tomorridarr biгirrchi sug'uгtа hodisasi bo'yiclra sug'uгtа tovoni to'langandan keyin sumrnani 90 (to'qson)
I<аlепdаг kundan огtiq rnuddatga kechiktiгislr (bu davrga birinchi sug'uгtа lrodisasida hisobga olirladigarl 90 (to'qson)
kunlik dачг qo'slrilrnaydi). Brrnda, kгеdit "qoniqaгsiz" deb е'tiгоf etiladi;

d) Qагz oluvclrirring lэankгotligi yoki to'lovga layoqatsizligi.
3.1.2. Quyidagilaг oqitэatida sug'uгtаlапgап trапsрогt vositasining yo'qolishi yoki zaгarlanishi (shikastlanishi):

- yong'itl, рогtlаslr, chaqmoq uгislri;
toshqirr, dovul, lэо'гоrl, do'l, sel;
tabiiy оfаtlаг zilzila, qог ko'chl<isi, уег cho'kishi, yoгilishi va boshqa hоlаtlаг;

- уо' l-tгапsроrt hodisasi;
yod j ismlагпiпg qulashi;

-'Гехtrоgеп tLrsdagi favqLrlodda хоdisаlаг;

- uchinchi shaxslaгnirlg noqotlurriy hагаkаtlагi (talonclrilik, o'g'irIik, lrujtrm, olib qochish va boshqalar);
ShLrningdel<, hаг qanday trrгdagi tгапsрогt vositasirring yo'qoIishi yoki zаrагlапishi (shikastlanishi)ga olib keladigan

tabiat hоdisаlагiл
3.2. Маzkuг ShaгtrroIrlarlirlg З,l-bandiIlillg "а" kichik bandida nazarda tutilgan sug'urta hodisasi sodir bo'lganda

Sug'uгtalovclrining sug'urta tovonini to'[as[r bo'yicha rпаjЬuгiуаtlагi kredit qaytmaslik xataridan sug'urta dачri kredit
hisobiga sotilэ olinadigan avtotrlashirraga ta'qiq qo'yilgunga qаdаг arnal qiladi.

3,3. Sliагttlопlапiпg 3.1-Iэandi "Ь" kichik bandida паzаrdа tutilgan sug'uгta hodisalari bo'yicha Sug'uгtalovchining
sttg'ttгta tovonini to'lash mаjЬuгiуаtlаri kredit hisobiga sotib olinadigan avtolxashina garovga qo'yilgan vaqtdan
lэoshlanib, sug'tlгta polisida kо'гsаtilgап rnuddatda tugaydi,

3.4. Маzkuг Shагtпопlаgа muvoftq quyidagi hollarda sug'urta hodisasi tan olirrrnaydi va Sug'uгtalovchi sug'ufta
tovonirri to'lashdarr ozod qilinadi:

а) Strg'uгta qildiгLrvchi/Naf oiuvchi yoki Qаrz oluvchi sug'uгta hodisasi yuz berganligi to'g'risidagi hujjatlarni
Strg'trгtalovchiga taqdiпr etmaganligi salэabli qагог qabul qilishning iloji bo'lrnaganda;

Ь) Sug'uгtа qildiгuvchi/Naf olLrvchi Sttg'urtalovchini sug'uгtа hodisasining sabablari va holatlaгini aniqlashda,
shuningdek zагаг rпiqdогiпi belgilaslrda ishtiгolt etishiga to'sqinlik qilganda;

d) qonurr hLrijatlaгida belgilangan tагtiЬdа texnil< ko'гikdan o'trTagarl sug'uгtаlапgап trапsроft vositasidan foydalanish
(el<spIuatatsiya) (shuningdek, qonunclrilikda lэеlgilапgап taгtibda sertifikatsiyadarr о'tmаgап gaz ballon uskunasi
о'гпаtilgаrl sug'ttгtalatrgall tгаllsрогt vositasidan foydalanish (ushbu istisno islrlab chiqaruvchi zavod tomonidan gaz
lэallon usktrrrasi о'гrlаtilgап tгаllsрогt vositalaгiga taalluqli ernas),

е) Qагz oluvclri/Haydovchi totllotridan sug'uгtаlапgап trапsрогt vositasini mast holatda (alkogol, giyolrvandlik
чоsitаlагi va Ьоshqаlаг) boslrqaгishi oqibatida;

f) tеmiг yo'l kеsislrпlаlагiпi kеsilэ o'tish, taqiqlovclti sчеtоfог belgisidan o'tislr yoki belgilangan yo'nalishga qarslri

haгakatlarrish qoidalaгini buzisIi, lэelgilangan hагаkаt tezligini oshiгish;
g) tгапsрогt vositasida yorruvchi, poгtlovclri va boshqa rnoddalaгni tashislr qoidalaгini buzishi natijasida sоdiг bo'lgatl

hоdisаlагdап;
h) ijага, tel<inga foydaIanish va qayta gагочgа qo'yishda sug'uгtalovchining yozma roziligi olinmaganda.
3.5. Shагtпопlа doiгasida sug'uгtаlапgаl1 tгапsрогt vositasiga quyidagi sabablarga kо'rа to'liq yoki qismarr yetkazilgan

zаrаг qoplarnaydi:
а) hагlэiу trosqinchilil< hагаkаti, hагЬiу hагаkаtlаr yol<i uгushga o'xslraslr hагаkаtlаr (uruslr е'lоп qilingan yoki e'lorr

q i l iппlаgап l igidan qat' i паzаг), firqаго lаг irгuslr i ;

Ь) qo'zg'olorl, oIl,tt,naviy taгtibsizliklar,, milliy хагаktегdаgi ish taslrlashlaг;

d) shaxs yoki shaxslaг guгLrhi torrlonidan sоdiг etilgalr tеггогсhilik haral<ati;

3.6. Sug'uгtа hodisasi nati.iasida sug'uгtаlапgап tгапsрогt vositasiga yetkazilgan zагаr miqdoridan sug'urta tovoni
nliqdoгini lrelgilashda quyidagilar istisno etiladi:

а) tгаrrsрогt vositasining tabiiy еsl<iгishi shu jurnladan uning alohida qismlaгi va agregatlarinirrg ishlashi valyoki



ishlarnay tuгishi qoplanrnaydi Ьirоq tabiiy eskiгishi oqilэatida tгаtrsроrt vositasining shil<astlarrislri yoki nobtrd bo']ishi
asoslari keltiгilganda mаzkuг Shatlnoma bo'yicha qoplanadi;

Ь) sug'uгtalangan transpott vositasini zavod-ishlab chiqaгuvchi nuqsorrlaгi;
d) sug'urtalarlgan trапsроrt vositasini tal<ornillaslrtiгish lrilan lэog'liq Qагz oltrvclrining хаrа.iаtlагi.
е) trаrrsроrt vositasining bozor qiymatining yo'qotilishi.
3.7. Sug'uгtalovchi rrshbu Shагtпоmаdа ko'rsatilnlagan valyol<i tavsiflanrTagan hаr qanday hоdisаlаг LrchLrIl

rпаjЬuгiуаt olib Ьогmауdi, Sttg'uгtalovchi O'zbekiston Respublikasi qonrrnchiIigrda паzагdа tutilgan hоlIагdа sLlg'Llгta
tovonini to' laslrdan ozod qilinadi.

4, SUG,URTA PULI, SUG,URTA QIYMATI YА SUG,URTA MUl(oFOTI
4.1. Наr Ьir Qarz oluvclri bo'yiclra sltg'ttt,ta sutntnasi Bank tornonidan taqdirT etilgatl va mllayyan Sug'trгta polisining

ajralmas qismi bo'lgan Ariza-anketada ko'rsatilgan tTa'lutnotlar va ахЬогоtlаг asosida belgilanadi.
4.2. Sl-raгtrrornada Ьагсhа hisоЬ-kitоlэlаr O'zlэekistorr RespLrblikasining milliy valyLrtasi - so'nrda atrralga oshiгiladi

Sug'urtа rnukofoti Sug'uгtalovchi va Sug'uгta qildiгuvchi/Qarz oluvclri bilan kelishilgan miqdогdа to'lanadi. Sttg'tlгta
nlukofotining miqdori Sug'urta surTnrasiga nislratan yillik _ foizdan kаrп _ foizdan ko'p lэelgilanishi rr,urnkirr еrпаs.

4.З. Кrеdit shагtпоmаsi bo'yicha lэаrсlrа mаjЬuгiуаtlаг Qагz oluvchi toIllorridan mtrddatidan oIdin bajarilgan taqdiгda,
to'langatr stlg'uгta mukofotining 50 (ellik) foizi rniqdoгidagi хаrа.jаtlагпi chegiгgarr holda va sttg'ttгta rTukolbtirrillg
qolgan surnmasidan muddati o'tmagan sug'uгtа davriga trrutanosib гачishdа qaytaгiladi. Bttnda, аgаг trshbtr SLrg'Lrгta
polisi bo'yiclra ilgari sug'utla tovoni to'Iangan yoki to'lanishi lozinl bo'lsa, to'langan sttg'uгta rnukofbti qaytaгilrnaycli.

4.4.Harbiralohidasug'uгtapolisi bo'yicllasug'uгtasulntnasi Кгеditshагtпопrаsi bo'yichakreditsrrmnlasining |2_5

(Ьiг yuz уigirmа besh) foizidan ko'p [эо'lrтаgаl1 stlnllnani tashkil qiladi.
4.5. St"tg'urta qildiruvchi/Qarz oluvchi Ariza-anketani to'liq hajrnda taqdirn etgandan so'rrg Sug'uгtа mukofbti l (Lэiг)

krrn ichida to'lanishi kегаk. МаЬlаg'lаг Sttg'r,tгtalovchining bank hisolrvaгag'iga to'liq l<elilr tushgan kun sug'Lrгta
tTukofoti to'langan kLrn hisoblanadi. Sttg'uгtа shагtпоmаsi Yagona tizinrda го'ухаtdап o'tkazilganidan va sLtg'Ltгta-
mukofoti to'langarrligi sug'rtгtalovchi torTonidatr еlеktгоп tагzdа tasdiqlanganidan so'ttg sttg'ttгta polisi Yagona tizilll
огqаI i avtotllatilt tагzdа гаsrп iy lashtiri Iad i.

5. SHARTNOMANING AMAL QILISHI ЧА BEKOR BO,LISHI
5.1. Ushbu Slraftnoma nomuayyan mLrddatga tr.rzilgan. Slraгtnotrra Тоmопlагпirrg lxaxslls vakolatga cga bo'Igan

shaxslari imzolagan kundan kuchga kiгadi. Sug'urlalovclrining sug'uгtа tovonini to'lash lэo'yicha.javobgaгligi sLtg'ttгtlt
mukofoti (yoki uning lэiгiпсhi qisrTi) Sug'Lrrtalovclti bank hisob гаqаmigа l<elib tushgan sanadarr keyingi l<uппiпg 00.00
soatidan e'tiboran kuclrga kiгаdi.

5,2, Srrg' uгtа Shartrrorna/Pol is i qLryidagi hol lагdа ttlgati ladi :

5.2. l. Sug'uгtalovchirrirrg javobgarlik rnuddati tugaganda;
5.2.2. Sug'uгtalovchitornonidan Shагtпоmа/Роlis bo'yicha majbuгiyatlaгning to'liq hajrnda bajaгilganda;
5.2.З. Shartnorna/Polis Ьеkоr qilingan (muddatidan ilgaгi tugatilgan) taqdiгda:
а) Sug'uгta qildiruvchining yozma arizasiga binoan;
Ь) Sug'urta qildiruvchitomonidan Shartnorna/Polis bo'yicha rTajburiyatlaгning bajaгiIrnaganligitLrfayIi;
d) O'zbekiston Respublikasi qorrLrnchiligida ko'zda tutilgan boshqa hоllагdа.
5.З. Sug'uгtа SharlnorrraiPolisi Sug'ttгta qildiгuvchi torrrotridan rTuddatidan oIdin Ьеl<ог qiIingan tаqсliгdа, sttg'ttгta

rTul<ofoti sLtg'uгta amal qilgan vaqtga rllutanosib гачishdа qoIgarl rnalrlag'ni hanlda Sug'uгtalovchi totnonidan qilingan
хагаjаtlаг uchun 50 (ellik) foizi сhеgiгilэ qolingan holda Sug'urla qildiгuvchiga qауtагiЬ Ьегilаdi (аgаг strg'ttгta PoIisinillg
arnal qilish vaqtida stlg'uгtа tovoni to'lovi amalga oshirilgarl lэо'lsа, sug'Llгtа nlLrl<olbti qауtагitэ Ьегilmаусli).

5.4. Shaftnoma/Polisni lэеl<ог qilish niyatlari haqida аgаг boshqa lrоlаtIаг ko'zda tutilnragan lэo'lsa, SLrg'ttгta -qiIdiruvchi va Sug'urtalovchi Ьir-Ьiгlаriпi sug'urta Shartnoma/PoIisi ttrgatiIishi l<utilayotgan sarladan l<arllida l5 (о'п
besh) kalendar kuni avval yoztna ravislrda ogohIantiгishlaгi shагt. Sug'trrta Shaгtrrorna/Polisi Ьildiгishпоlпасlа
Shartnorna/Polisning amal qilishi tugatiladigan kun sifatida ko'гsatilgan l<uппiпg 00.00 soatidan е'tilэогап tLrgatilgarr
hisoblanadi.

5.5. Sug'urta Aгiza-anketa rasrTiylashtiгilgan/tuzilgan vaqtidan е'tiЬогап, O'zbekistorr Resptrblikasirling anlaIdagi
fuqarolik qorrurlchiligida ko'zda tutilgan asoslaгda hamda quyida keltirilgan hоllагdа haqiqiy ernas, deb topilishi munlkitl:

' Aгiza-anketada ko'rsatilgan sug'tlгtа mukofoti belgilangan vaqtda to'lantTasa;

' Aгiza-anketa sug'uгtа hodisasi yuz berganidan keyin гasrniylashtirilgan/tuzilgarl bo'lsa;
, Ariza-anketada keltirilgan sug'urtalangan mol-mulk jinoiy yo'l bilan topilgarl, xatlarrgan, hibsda yoki sLrd qаrогi

asosida musоdаrа etilgarl bo'lsa;

' Sud Shartnoma/Polisni haqiqiy emas deb topish to'g'гisida qагог qabul qilgan bo'lsa.
5,6. SLtg'utla Shartnoma/PoIisi haqiqiy elnas dеlэ topilgan bo'lsa, sttg'uгta nlLrkofbti SLtg'ttгta qiIcliгtrvchiga

Sug'urtalovclri tomonidan ishni olib Ьогishgа ketgan хагаjаtlаrrri сhеgiгiЬ qolingarr holcla qaytariladi, Sug'uгtа qiIdirLrvchi
vaiyokiNaf oluvchiga to'langan sllg'tlгta tovoni esa, Ьiг оу mLrddat ichida Sug'uгtalovchiga to'liq ha.jmda qaytaгilishi
lozim.

6. ToMoNLARNING HUQUQ VА MAJBURIYATLARl
б.I. Sug'urta qildiruvchi/Naf oluvchi quyidagilarga haqli:
6.1.1. ushbu shагtпоmа yoki Ьегilgап sug'ttrta polisining arnal qilish rntrddati davomida sug'urtа rтаsаlаlагi bo'yicha

maslahatlar olish;
6.1.2. sug'urta tovonini olish huquqi уuzаgа kelgarl taqdirda, ushlэu shагtпоmаdа va Ьегilgап sttg'Ltгta polisIaricla

(еlеktrоп sug'ttfta polislarida) паzаrdа tutilgarr nlr"tddatlar va rтiqdогIагdа trni olishni talab qitish;



л

б.1.3, bir tomonlama tartibda mazkur shattnoma muddatidan oldin O'zbekiston Respublikasi qonun hujjatlariga va
ushbu shartnoma shartlariga muvofiq bekor qilish;

6,1,4. Sug'urtalovchining sug'urta tovonini to'lash rаd etilganligi ustidan sudga shikoyat qilish;
6.1.5. Sug'urtalovchi bilan kelishgan holda ushbu shartnomaga o'zgartirish va qo'shimchalar kiritish.
б.2. Sug'urta qildiruvchi/garovga qooyuvchining majburiyatlari
6.2.1. ushbu shartnomada belgilangan tartibda va muddatlarda sug'urta mukofotini to'lash;
6.2,2. Sug'urtalovchining so'roviga binoan sug'urta hodisasi sodir bo'lgan fakt ча holatlami aniqlash uchun zarur

bo'lgan hаr qanday ma'lumotlami taqdim etish;
6.2.3. sug'urta hodisasi sodir bo'lishini oldini olish bo'yioha Ьаrсhа choralami ko'rish;
б.3.Sug'urtalovchi quyidagi huquqlarga ega:
6.3.1. Sug'urta hodisasi yuz berishi ehtimolini kamaytirishga qaratilgan ogohlantiruvchi tadbirlarni o'tkazish;
6.З.2. Sug'urta qildiruvchi/garovga qo'yuvchi tomonidan yetkazilgan moddiy zarami baholash bo'yicha taqdim

etilgan hisobotdan norozi boolgan taqdirda, qonunchilikda nazarda tutilgan harakatlarni amalga oshirish;
6.3.З. agat ushbu Shartnomaning 7-bo'limida ko'rsatilgan hujjatlar taqdim etilmagan bo'lsa, sug'urta hodisasi yuz

berganligi va sug'urta tovonini to'lash to'g'risidagi arizani qabul qilishni rаd etish;
б.4. Sug'urtalovchi quyidagilarga mаjЬur:
6,4.1 . Sug'urta qildiruvchiД{af oluvchi, Qarz oluvchi ga mazkur Shаrtпоmа bo'yicha maslahatlaT berish;
6,4.2. Mazkur Sharhromada belgilangan muddatlarda va tartibda sug'urta polisini taqdim etish;
6.4.3. sug'urta hodisasi sodir bo'lganda, ushbu Shartrromada belgilangan tartibda va miqdorda Sug'urta qildiruvchiga

yoki Naf oluvchiga sug'urta tovonini to'lash;
6.4.4. Sug'urta qildiruvchiA{af oluvchi va /Qarz oluvchi haqida va ularning mulkiy holati to'g'risidagi ma'lumotlami

oshkor etmaslik, O'zbekiston Respublikasi qonun hujjatlarida nazarda tutilgan hollar bundan mustasno.
7_BO,LIM. SUG,URTA DA,VOSINI KO,RIB сHIQISH чА

SUG.URTA TOVONINI TO.LASH
7.1. Shartnomaning kredit qaytmaslik tavakkalchiligi bo'yicha muаууап Qarz oluvchiga nisbatan y:uzaga kelgan

holatlarda, Sug'urta qildiruvchiД.Iaf oluvchi bunday voqea sodir bo'lgan kundan boshlab 30 (o'ttiz) kalendar kuп ichida
Sug'urtalovchini yozrTra ravishda хаЬаrdоr qilishi shuningdek, Sug'urtalovchiga zаrаrпiпg fakti va miqdorini aniqlashga
imkon beruvchi hujjatlarni taqdim etishi shart, shu jumladan:

а) muayyan Qarz oluvchiga berilgan sug'utapolisining nusxasi;
Ь) Kredit shartnomasi va to'lov grafigining nusxasi;
d) kredit berish uchun asos bo'lgan hujjatlar пчsхаlаri (qarz olish uchun taqdim etilgan ariza, kredit mablag'laridan

maqsadli foydalanilganligini Иsdiqlovchi hujjatlarning nusxalari);
е) olingan kreditni to'langan qismlari to'g'risidagi mа'lumоtпоmа nusxasi;

0 Kredit shartnomasi bo'yicha to'lov grafigiga muvofiq Qarz oluvchining hisobot oyining oxirgi sanasida
kechiktirilgan to'lov summasi miqdori to'g'risidagi ma'lumotnoma nusxasi (KTedit sharfiromasi bo'yicha batafsil
yoritilgan holda asosiy qarzning qoldiq summasi va foizlar, neustoyka, penya, jarima,) Sug'urtalovchi Sug'urta
qildiruvchiД{af oluvchi, Qarz oluvchidan, vakolatli оrgапlаr va tashkilotlardan sug'urta hodisasi bilan bog'liq
qo'shimcha ma'lumot va hujjatlarni talab qilishga, shuningdek yetkazilgan zararning sabablari, holatlari va hajmini
mustaqil ravishda aniqlashga haqli,

7.2. 3,l-bandning 3.1,1, kichik band а) qismida ko'rsatilgan holat yuz berganda - asosiy qatz уа foizlar bo'yicha
kechiktirilgan summa miqdorida, shuningdek, hisobot oyining oxirgi sanasida KTedit shartlromasi bo'yicha to'lov
jadvaliga muvofiq muddati o'tgan qarzdorlik uchun hisoblangan foizlar biroq har qanday holatda ham muddati o'tkazib
yuborilgan sчmmаdап oshmaydigan sчmmаdа sug'urta tovonini to' laydi.

7.3. 3.l_bandning 3.1.1. kichik band Ь) va d) qismida ko'rsatilgan holat yuz berganda - asosiy qarzring umumiy

summasi miqdorida, shuningdek, muddati o'tkazib yuborilgan qarz uсhuп hisoblangan foizlar, kreditning asosiy summasi
ча foizlari bo'yicha muddati o'tgan qarzdorlik чсhuп hisoblangan foizlar, аmmо har qanday holatda hаm sug'urta

summasidan oshmaydigan miqdorda sug'urta tovonini to' laydi,
7,4. Mazkur shartnoma bo'yicha transport vositasiga mаzkur shartnomada keltirilgan voqea sodiT bo'lgan hollarda

Sug'urtalovchiga nisbatan sug'urta tovonini to'lash to'g'risidagi da'vo qilish uchun asos bo'lishi mumkin, Qarz oluvchi
yoki uning notarial tasdiqlangan vakili quyidagilarga majbur:

_yoqea haqida darhol vakolatli organlarga (yo'l harakati xavfsizligi оrgапlаri, yong'in xavfsizligi organlari, ichki
ishlar organlari va boshqalar) xabar berish;

_ bu Ъаqdа Sug'urtalovchini imkon qadar qisqa vaqt ichida, lekin 72 (yetmish ikki) soatdan kechiktirmay хаЬаrdоr
qilishi va voqea sodir bo'lgan kundan boshlab besh ish kuni ichida Sug'urtalovchiga hodisaning sabablari va sharoitlari,

hodisa sodir bo'lgan joyni ko'rsatgan holda yozma хаЬаr yuborishi;
7.5. Sug'urta tovonini to'lash uchun arizaga quyidagi hujjatlar ilova qilinishi lozim:

а) sugourta polisining nusxasi;
Ь) haydovchilik guvohnomasining nusxasi va fuqarolik pasporti (Shaxs guvohnomasi-ID) nusxasi;

d) trапsроrt vositasini rо'ухаtdап o'tkazilganlik guvohnomasining пчsхазi;

е) transport vositasini boshqarish huquqini beruvchi ishonchnoma yoki boshqa hujjatlar nusxalari;

0 qonun hujjatlarida belgilangan tartibda rasmiylashtirilgan hujjatlar, shu jumladan vakolatli organlarning

hujjatlari, sud qаrоrlаri, shuningdek sug'urta hodisasi belgilariga ega bo'lgan voqea sodir bo'lganjoy, vaqt va sharoitlarni

йtasb uchunsug'urtalovchi uсhчп zаrur bo'lgan ma'lumotlar, sug'urtalangan transport vositasiga yetkazilgan zarar|ar

ча (yoki) o'g'irlangan qismlari (detallari) ro'yxati, voqea ishtirokchilari va ularning aybdorlik darajasi.



Yo'l transport hodisasi (YTH) yo'l harakati xavfsizligi bo'yicha vakolatli davlat organi tomonidan qayd etilganda
yo'l harakati xavfsizligi vakolatli davlat organi tomonidan berilgan YTH to'g'risidagi ma'lumotnoma va (yoki) sud
qаrоri, unda voqea joyi, vaqti va YTH ishtirokchilari, YTH ishtirokchilarining transport vositalariga yetkazilgan
zararning ro'yxati va xarakteri, YTH hаr bir ishtirokchilarining O'zbekiston Respublikasi Yo'l harakati qoidalarini
buzganligi yoki buzrrraganligi to'g'risida:

berilgan yong' irr/portlash dalolatnomasi yoki mа' lumotnoma;

tomonidan Ьеrilgап ma'lumotnoma (yoki boshqa hujjaQ;

аgаr tergov davomida aybdor aniqlangan boolsa u haqidagi ma'lumotlar, yot jismlarning qulashi to'g'risidagi
ma'lumotlarni o'z ichiga olgan Ichki ishlar organlari yoki tozalash va (yoki) tartibni saqlashni tashkil etish uchun mas'ul
bo'lgan tashkilot (shu jumladan boshqaruv kompariyasi, kommunal ta'mirlash avariya xizmatlari) tomonidan berilgarr
dalolatnoma (mа' lumotnoma).

to'g'risidagi qаrоri yoki jinoyat ishini qo'zg'atishni rаd etish to'g'risidagi qarori - o'g'irlik (talonchilik), uchinchi
shaxslarning g' ayriqonuniy harakatlari.

g) ehtiyot qismlar va materiallar ro'yxatini ko'rsatgan holda baholash tashkiloti tomonidan tuzilgan moddiy zarami
baholash bo'yicha barcha ishlar xarajatlari smetasining nusxasi;

h) sug'urla tovonini to'lash masalasini hal qilish va Sug'urtalovchi tomonidan talab qilingan zаrаr miqdorini aniqlash
uchun boshqa zапrr hujjatlar.

Sug'urtalovchi sug'urta hodisasi bilan bog'liq qo'shimcha ma'lumot va hujjatlarni Sug'urta qildiruvchidar/qarz
oluvchidan, vakolatli оrgапlаr va tashkilotlardan talab qilishga, shuningdek yetkazilgan zаrаrпiпg sabablari, holatlari yn\J
hajmini mustaqil ravishda aniqlashga haqli.

7.6. Sug'urta qildiruvchi sodir bo'lgan har qanday yo'qotishlar va (yoki) zatar|ar haqida хаЬаr berganida,
Sug'urtalovchi o'z xodimini yoki boshqa shaxsni da'voni ko'rib chiqish ча hodisaning turi, sabablari ча sharoitlarini
batafsil o'rganish uchun yuborishga haqli.

7,7. Qarz oluvchi Sug'urta qildiruvchiNaf oluvchiga Sug'urtalovchi tomonidan talab qilinadigan hujjatlarni o'z
vaqtida taqdim etishda yordam berishga majburdir.

7.8. Ваrсhа zаrur hujjatlarni olgandan va ushbu hodisa bilan bog'liq barcha holatlarni o'rganib chiqqandan so'ng,
Sug'urtalovchi hodisani 5 (besh) kun ichida sug'urta hodisasi deb tan olish yoki tan olmaslik to'g'risida qаrоr qabul
qiladi.

7.9. Sug'urtalovchining sug'ufia tovonini to'lashni rаd etish yoki to'lash to'g'risidagi qarori Sug'urta qildiruvchiga
uning sug'чгlа tovonini to'lash to'g'risidagi yozna arizasidan keyin 5 (besh) kundan kechiktirmagan holda xabardor
qilishi va rad etgan taqdirda, rad etish sabablarining asoslab berishi kerak.

7,l0. Mazkur shагtпоmаdа transport vositasiga yetkazilgan tavakkalchilik bo'yicha паzаrdа tutilgan sug'urta hodisasi
sodir bo'lganda, sug'urta tovoni ushbu Qarz oluvchiga yoki Naf oluvchiga quyidagi shartlarni hisobga olgan holda
to'lanadi:

-Sug'urtalangan trапsроrt vositasi o'g'irlangan yoki to'liq yo'qolgan taqdirda-ushbu Shartnoma bo'yicha
ilgari amalga oshirilgarr Ьаrсhа sug'чrtа to'lovlari (agar mavjud bo'lsa) chegirib tashlangan sug'urta summasi doirasida;

- Sug'urtalangan trапsроrt vositasi shikastlanganda - baholash faoliyatini amalga oshirish uchun litsenziyaga ega
baholovchi tashkilot tomonidan tuzilgan moddiy zarami baholash to'g'risidagi hisob-kitob/kalkulyatsiyasi asosida
sug'urta summasidan ko'p bo'lmagan miqdorda. \-

7.11.Agar muayyan sug'urta polisi bo'yicha navbatdagi sug'urta badali to'langunga qadar (sug'urta badali
kechiktirilganda) sug'urta hodisasi sodir bo'lganda, Sug'urtalovchi to'lanishi lozim bo'lgan sug'urta to'lovi miqdoridan
unga to'langan sug'urta mukofoti va muddati o'tgan sug'urtamukofotini hisobga olgan holda mutanosib ravishda sug'urta
tovonini cheklashga haqli.

7.12. Маzkw Shаrtпоmа bo'yicha sugourta hodisasi e'tirof etilgan va sug'urta hodisasi to'g'risidagi Qаrоr imzоlапgап
kundan boshlab 10 (о'п) kun ichida oluvchining Ьай hisobvarag'iga рul mablag'larini o'tkazish yo'li bilan sug'urta
tovoni аmаlgа oshiriladi.

7.1З. Sug'urta hodisasi sodir bo'lganligi uсhuп aybdor shaxs tomonidan yetkazilgaftzжar to'liq qoplangan bo'lsa
Sugourtalovchi,Naf oluvchi yoki Qarz oluvchi sug'urta tovonini olish huquqini yo'qotadi.

7.|4. agar Sug'uгta qildiruvchi muа}уап sug'urta polisi bo'yicha amalga oshirilgan sug'urta tovoni doirasida sug'urta
summasini tiklash uchun qo'shimcha sug'urta mukofotini to'lamagan bo'lsa, Sug'urtalovchi sug'urta summasini
to' langan sug'urta tovoni miqdoriga mutanosib ravishda kamaytiradi.

7.15. O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksining 9З6-moddasini hisobga olib, Sug'urtalovchining sug'urta
tovonini to'lash bo'yicha majbuгiyatlari sug'urta tovoni to'langandan so'ng kamaygan chegarasi doirasidan oshgan qismi
navbatdagi sug'urta tovonini to'lashga asos bo'lmaydi.

7.1б, Мuаууап sug'urtalangan transport vositasiga yetkazilgan zarami qoplash uchun sug'urta tovoni to'langan
taqdiгda, Sug'urtalovchi sug'urtalangan transport vositasining shikastlangan qismlarini talab qilishga haqli.

7.17. Sug'urtalangan transport vositasiga yoki uning shikastlangan qismtariga bo'|gan mulk huquqi Sug'urta tovoni
to'langan srrmma doirasida Sug'urtalovchiga o'tadi (O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksining 958_moddasi).

7.18. Sug'urtalangan trапsроrt vositasining 80 foizi konstruktiv tarzda yo'qolgan taqdirda, Sug'urtalovchi sug'urta
tovonini to'lagandan so'ng, Qarz oluvchi Sug'urtalovchining foydasiga trапsроrt vositasiga bo'lgan huquqdan voz



kechadi (Abandon).
8_BO,LIM. SUBROGATSIYA

8.1.Mazkur Shartnomada kredit qaytmaslik tavakkalchiligi bo'yicha nazarda tutilgan sug'urta hodisasi natijasida
Sug'urta qildiruvchiga yetkazilgan zararni qoplash uсhuп sugoutta tovonini to'liq yoki qisman to'lagan Sug'urtalovchiga
O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksining 957-moddasiga muvofiq, to'langan summа doiгasida talab qilish huquqi
Kredit shartnomasiga muvofiq qarzni to'lash majburiyatini olgan Qarz oluvchiga o'tadi.

8.2. O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksining 957-moddasiga muvofiq transport vositasiga mazkur
Shartnomada nazatda tutilgan sug'urta hodisasi sodir bo'lganda sug'urtalangan transport vositasiga yetkazilgan zаrаr
Sug'urtalovchi to'liq yoki qisman sug'urta tovonini to'lagan bo'lsa, to'langan summa doiTasida zarat yelkazgan ауЬdог
shaxsga da'vo qilish huquqi Sug'uftalovchiga o'tadi, Ьuпdа Qаrz oluvchi yoki qonunchilikda belgilangan tartibda
sug'urtalangan transpot1 vositasini boshqarishga ruxsat Ьеrilgап shaxslar aybdor hisoblangan hollar bundan mustasno.

8.3. O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik Kodeksining 957-moddasi talablari doirasida Sug'uttalovchining o'ziga
berilgan da'vo huquqini amalga oshirishi uchun Sug'urta qildiruvchi va (yoki) qarz oluvchi Sug'urtalovchiga Ьаrсhа zаrur
Ьо' lgan mа' lumotlarni hujjatlar ча dalillarni topshirishlari shart.

8.4. Аgаr Qarz oluvchi yoki boshqa sug'urtalangan trапsроrt vositasini boshqarishga ruxsat etilgan shaxs
Sug'urtalovchi tomonidan qoplangan zагаr uchun jачоЬgаr shaxsga nisbatan talab qilish huquqidan voz kechsa yoki
ularning aybi tufayli ushbu huquqdan foydalanish jmkonsiz bo'lganda, Sug'urtalovchi sug'ut,ta toyonini to'liq yoki
tegishli qismi doirasida to'lashdan ozod qilinadi va to'langan sug'ufta tovonini qaytarilishini talab qilishga haqli.

9. KORRUPSIYA ЧА JFОDLТМЧОQQТМGЛ QARSHI KURASHISH НАМDЛ
BOSHQA SНЛRТLАR

9.1. Ushbu shaftnoma bo'yicha tоmопlаr o'z majburiyatlarini bajarayotganda, afillangan shaxslaгi, xodimlari yoki
vositachilaolri harakatlarga iа'sir qilishi yoki ushbu shaxslarning har qanday nomaqbul imtiyozlar yoki boshqa
iпrtiyozlarni olish uchun to'lovlarni to'lamaydilar, to'lashni taklif qilmaydilar, to'g'ridan_to'g'ri yoki bilvosita Ьirоп bir
pul mablag'lari yoki qiymatlarni to'lashga yo'l qo'ymaydilar.

9.2. Ushbu shartnoma bo'yicha tomonlar o'z majburiyatlarini bajarayotganda, afillangan shaxslari, xodimlari yoki
vositachilari amalda qonunchilikda роrа berish-olish, shuningdek, amaldagi qonunchilik va xalqaro huquq talablarini
buzadigan haraktlarni amalga oshirmaydilar, jinoiy уо'1 bilan olingan daromadlarni legallashtirishga, tenorizmni
moliyalashtirishga qarshi kurashish bo'yicha harakatlar qilmaydi.

9.3. Ushbu shartnoma taraflarning hаr biri boshqa tomonning xodimlarini har qanday tarzda гag'batlantirishni rad
etadi, jumladan pul mablag'lari, sovg'alar, bepul ishlarni (xizmatlarni) bajarish va boshqalar taqiqlanadi. Shu bilan birga,
xodimni ma'lum Ьir qaramlikka olib kelishi va buning bajaгilishini ta'minlash, xodim rag'batlantiruvchi tomon foydasiga
hаr qanday harakatni amalga oshirishi ta'qiqlanadi.

9.4. Agar Ьirоп-Ьir tomon korrupsiyaga qarshi kurash shartlarining buzilishi sodir bo'lgar yoki sodir bo'lishi mumkin
deb bilsa, tegishli tоmоп boshqa tomonni yozma yoki og'zakL shu jumlаdап, ishonch teiefoni orqali хаЬагdоr qiiish
nrajburiyatini oladi.

9.5. Тоmопlаr shaftnoma tuzishda, shartnomaning amal qilish muddatida ча ushbu muddat tugaganidan so'ng,
shaftnoma bilan bog'liq korTupsiyaviy harakatlarni sodir qilmaslikka kelishib oladilar tomonlar shartnomadagi
korrupsiyaga qarshi qo'shimcha shartlarda belgilangan kornrpsiyaning oldini olish сhоrаlаriпi tan oladi va ularga rioya
etilishi bo'yicha hamkorlikni ta'minlaydilar.

9.6. O'z zimmalariga olgan majburiyatlarni bajanrraganliklari yoki lozim darajada bajarmaganliklari uсhuп tomonlar
O'zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligiga muvofiq jачоЬgаг bo'ladilar.

9.7. Sug'urta tovonini o'z vaqtida to'lamaganlik uchun Sug'urtalovchi Sug'urta qildiruvchiga kechiktirilgan har bir
kun uchun muddati o'tgan summaning 0,1 foizi miqdorida, lekin ushbu Sharlnoma bo'yicha to'lanishi lozim bo'lgan
summaning 50 foizidan ko'p bo'lmagan miqdorda penya to'laydi. Penyalarni to'lash Sug'urtalovchini sug'urta tovonini
to' lash majburiyatidan ozod etmaydi.

9.8. Sug'ufialovchiga to'lanishi lozim bo'lgarr mablag'lami to'lash muddatlariga riоуа etilmagan taqdirda, Sug'urta
qildiruvchi Sug'urtalovchining talabiga kо'rа, kechiktirilgan hаr bir kun uchun 0,1 foiz miqdorida qarz summasiga репуа
to'laydi, lekin to'lanadigan sttmmaning 50 foizidan ko'p bo'lmagan miqdorda to'laydi.

9.9. Аgаr ushbu Shartnoma bo'yicha o'z majburiyatlarini bajarmasliklari Ьаrtаrаf etib bo'lmas holatlar (fors-major)
tufayli ylzaga kelgan bo'lsa, tоmопlаr javobgarlikdan ozod qilinadi. Fоrs-mаjоr holatlari ta'sir qilgan tomon boshqa
tomonni ushbu holatlarning yuzaga kelishi va mumkin bo'lgan davomiyligi to'g'risida darhol хаЬаrdоr qilishi shart.

Вuпdау holda, Тоmопlаr belgilangan tartibda mаzkur Shartnoma bo'yicha majburiyatlarning bajarilgan va bajarilmagan
qismlari bo'yicha yakuniy to'lovni amalga oshiradilar.

9,10.Тоmопlаr fоrs-mаjоr holatlari davrida ushbu Shartnoma bo'yicha o'z majburiyatlarini qisman yoki to'liq
bajarmaslik uchun j avobgar emaslar.

9,11. Fоrs-mаjоr holatlariga quyidagilaг kiradi: ijtimoiy-iqtisodiy harakatlar (harbiy harakatlar) natijasida y\zaga
kelgan favqulodda, oldini olish mumkiп bo'lmagan va kutilmagan holatlar; blokadalar, davlat tashkilotlari va davlatlar
o'rtasidagi cheklovchi va taqiqlovchi choralar, shuningdek hukumat qarorlari va boshqalar), agar bu holatlar
Shartnomaning bajarilishiga bcvosita ta'sir qilgan bo'lsa).

9.12. Fors-major holatlari yuzaga kelganda, tomonlarning majburiyatlarini bajarish muddati fors-major holatlari
davom etayotgan vaqtga mutanosib ravishda kechiktiriladi.

9.13.Ushbu Shartnoma shartlariga o'zgaftirishlar kiritish tomonlarning kelishuvi bilan arTalga oshiriladi. Ushbu
Shаrtпоmа shartlarini o'zgartirish to'g'risidagi kelishuv yozma ravishda tuziladi.



9.14. Ushbu shartnoma shartlari o'zgargan taqdirda, majburiyatlar ushbu shartnomani o'zgartiTish to'g'risidagi yozTra
shartnomada ko'rsatilgan kundan boshlab o'zgaгtirilgan deb hisoblanadi.

9.15.Ushbu shartnoma bo'yicha huquq va majburiyatlarni uchinchi shaxslarga topshirishga tomonlarning уоппа
roziligisiz уо' l qo' yilmaydi.

9.16, Ushbu shartnomada паzаrdа tutilmagan Ьаrсhа holatlarda O'zbekiston Respublikasining fuqarolik kodeksi,
"Sug'urta faoliyati to'g'risida", "Xo'jalik yurituvchi sub'ektlar faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasi to'g'risida"gi

Qonunlar va O'zbekiston Respublikasida amaldagi boshqa qonun hujjatlariga amal qiladilar.
9.17. Sug'urtalovchi, Sug'urta qildiruvchi vaNaf oluvchi maxfiylik чсtuп javobgardir va ushbu shаrфоmq ilova va

ushbu shartnoma bilan bog'liq boshqa hujjatlarning maпnunini tegishli tomonning уоапа ruxsatisiz uchinchi tomonga
oshkor qilmaydi.

9.18. UshЬu Shartnomadan kelib chiqadigan Ьаrсhа nizolar va kelishmovchiliklar muzokara yo'li bilan, kelishuvga
erishilmagan taqdirda esa sud tartibida hal qilinadi.

9.19. Shartnoma tomonlari, shuningdek hаr Ьir tomonning vakillari yoki xodimlari ushЬu shartnomaga tegishli
bo'lgan firmа yoki mахfiу mа'lчmоtlаrпi hаr biT tomonning oldindan yoana roziligisiz oshkor qilmaydi.

10. SUG(URTALOVCHINING REKVIZITLARI:
To'liq nomi: ""SQB Insurance" Sug'urta kompaniyasi" AJ
Pochta manzili: info@sqbinsurance.uz
Elektron manzili: sqbinsurance.uz
Davlat ro'yxatidan o'tkazilganligi haqida ma'lumotlar: Jamiyat 29.11.2018 yilda davlat ro'yxatidan o'tkazilgan.
O'zbekiston Respublikasi Moliya vazirligi huzuridagi Sug'urta bozorini rivojlantirish agentligi tomonidan 2022 уil'

"04" fечrаl sanasida SF 00027-sonli Litsenziya Ьеrilgап,


